ρεῖν. Π Νὴ Δι!, ἔφη ὁ Γλαύκων, ἀπάστας μὲν δὲ ΙΙ  
ἔγωγε, ἐνεκά γε τὸς στῶς αὐτὰς Φυλάττεσθαι,  
ώστε κλέπτεσθαι τὰ ἐκ τῆς χώρας. Π Εὖν δέ τις  
ἀφέλῃ γ', ἔφη, τὰς Φυλακὰς, όκοις καὶ αρπάζειν  
ἔξοσίαν ἔσεσθαι τὰ βελομένω; αὖταρ, ἔφη, πότερον  
ἐλθὼν αὐτὸς ἔξητακας τότο, ή πῶς οἶσθα, ὅτι κα-  
κῶς Φυλάττονται; Π Εἰκάζω, ἔφη. Π Οὐκέν, ἔφη,  
καὶ περὶ τότων, ὅταν μηκέτι εἰκάζωμεν, αλλ' ήδη  
εἰδῶμεν, τότε συμβελεύσομεν; Π Ισως, ἔφη ὁ Γλαύ-  
κων, Βέλτιον. Π Εἰς γε μήν, ἔφη, τάργυρια οἵδ' ΙΩ  
ὅτι όκοις αφίξαι, ώστ' ἔχειν εἰπεῖν, διότι νῦν ἐλάττω,  
ἢ πρόσθεν, προσέρχεται αὐτόθεν. Π Οὐ γὰρ δὲ  
Μ 2 έλήλυ-

rum visum est. Itaque recepi le-  
ctionem MS. I. Ern.

§. II. ἀπάστας μὲν δὲ ἔγωγε] Intellex. αφαιρεῖν συμβελεύσω. Er-  
nest.

ώστε καὶ βλάπτεσθαι τὰ ἐκ τῆς  
χώρας] Vulgo edunt ἀπτεσθαι τὰ  
ε. τ. χ., quod Ernestus interpre-  
tatur, Tantum abest, ut custo-  
diant, ut ipsi rapiant, quae in  
agris sunt, et censem, Φυλάττε-  
σθαι esse actiue dictum, et ἀπτε-  
σθαι esse ἀρπάζειν, ut Lat. attin-  
gere, sed pro τὰ legendum esse  
τῶν. Concedo illum usum τὸς  
ἀπτεσθαι, qui apud nostrum alibi  
est obuius. Sed quamquam, in-  
uitis libris, τῶν corrigatur, non  
tamen ἀπτεσθαι, quod tantum  
medium esse solet, hic ferri pot-  
est, ubi passim requiritur a  
praec. Φυλάττεσθαι, quod nullo  
modo actiue hic dici potest. Nam  
Φυλάττεσθαι τι, in medio, aliter  
dici non solet, nisi sibi cauere a  
τε mala. Igitur non dubitavi re-  
cipere βλάπτεσθαι ex vetere ex-  
emplari Brodae et edd. Castal.  
Bryling. que posteriori, et for-  
tassis idem habuit in suo cod. Bef-  
fario, qui interpretatus est, cum  
ita custodian, ut agro noceant no-  
stro, sed minus accurate. Sensus  
enim est, cum ita illae custodian-  
tur seu agantur, ut fructus in agris

laedantur. Non debet autem ἐκ  
expungi, ut iubent Leonclavius  
et Portus. Nam τὰ refertur ad  
ellipsis ἀγαθὰ γιγνόμενα, quae  
nascentur; et ἐκ eleganter ponen-  
tur pro ἐν. vid. Indd. Opusc. I.  
polit. et Cyrop. Imo sic §. 13  
est ὁ ἐκ τῆς χώρας γιγνόμενος  
σῖτος. Nec opus est conicaturis  
virorum doctorum; ut ἀρπάζεσθαι  
Stephani, σύγεσθαι Reiskii, ἀπά-  
γεσθαι Hindeburgii, κλέπτεσθαι  
Valkenarii. Facile autem fructus  
agrorum a custodibus laedebantur,  
seu rapiabantur propterea, quod  
non publice alebantur. vid. Xe-  
noph. de Vectig. IV, extr. Z. Ex  
Vaticanis libris restitui ώστε κλέ-  
πτεσθαι, quam Valckenair diuinan-  
do allecutus erat.

αὖταρ, ἔφη] Iunt. α τρέφει,  
vitiose.

εἰδῶμεν] Edd. vett. et marg.  
Steph. ίδωμεν.